МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ТОЛПАРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«АДМИНИСТРАЦИЯ ТОЛПАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]      12.11.2019                                                                                                                            № 34

      п. Киевский

       О подготовке проекта изменений
       генерального плана, правил
       землепользования и застройки
       Толпаровского сельского поселения

      В целях актуализации документов территориального планирования, с учётом обращения
      ООО «ЗИК СибЛесТрэйд» от 06.11.2019 г., руководствуясь статьями 8, 9, 24, 25, 31, 32,
      33 градостроительного кодекса РФ и федеральным законом от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ «Об
      общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а
      также уставом поселения,

      администрация Толпаровского сельского поселения постановляет:

1.  Подготовить проект изменений генерального плана, правил землепользования и застройки
     поселения, утверждённых решениями совета поселения от 11.12.2013 г. N 55, с целью обра-
     зования территориальных зон Ж1 (индивидуальные жилые дома) и П1 (производственные)
     в северо-восточной части п.Киевский.

2.  Подготовку вышеуказанного проекта возложить на архитектора поселения, комиссию по
     землепользованию и застройке.

3.  Утвердить порядок и сроки проведения работ  по подготовке проекта изменений генерально-
     го плана, правил землепользования и застройки (прилагается).

4.  Установить, что все заинтересованные физические и юридические лица направляют свои
     предложения и замечания комиссии по землепользованию и застройке (п.Киевский, ул.Лес-
     ная 4).

5.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Толпаровского
     сельского поселения в сети интернет. Контроль за его исполнением оставляю за собой.

     Глава Толпаровского сельского поселения                                                             Романов А.И.

      Голещихин С.И.
      2-34-08